令和５年７月１９日

保護者 様

西 小 学 校

福井市清水西小学校

校長  河村 英則

夏季休業中の学校への電話連絡について（お願い）

日頃より本校の教育活動に深いご理解と温かいご理解とご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。

夏季休業中の学校への電話連絡について下記のとおりとなりますのでお知

らせします。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 電話連絡ができる日と時間帯

   ○月～金曜日 …  午前８時３０分～午後４時３０分まで

   ※上記以外の時間帯、休日（土・日・祝日）および、８月１４日（月）

～８月１６日（水）の学校閉庁日は、終日、音声案内となります。

２ 事故等発生時の連絡について

夏季休業中であっても、お子さんが事故等に遭われた場合は、上記

の時間帯に学校までご連絡願います。

※事故等の連絡は、「県２４時間電話相談」に電話連絡をする必要

はありません。

※翌朝（翌日が休日・閉庁日の場合は休み明けの朝）、学校までご

連絡ください。